PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N9 17.14110124-PE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

0 Pregoeiro do SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o Edital doPREGÃO ELETRôNICO tombado
sob o rig 17.14110124-PE, com abertura em 18 de dezembro de 2024, às 09:00hrs, foi
publicado através de afixação no Flanelógrafo da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 03 de Dezembro de 2024. Outrossim, CERTIFICA
que o respectivo Aviso do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n° 17.14110124-PE, foi publicado
no Jornal " 0 ESTADO", Edição do dia 03 de dezembro de 2024, no Diário Oficial do Estado do
Ceara, edição do dia 03 de dezembro de 2024, no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP) no endereço eletrônico https://www.gov.br/pncp/pt-br, no Portal M2A Tecnologia no
endereço eletrônico http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br, no Portal de Licitações dos
Municípios TCE/CE no endereço eletrônico https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e no Sitio

4111 Eletrônico do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO no endereço eletrônico
https://saae.quixeramobim.ce.gov.br/.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 03 de Dezembro de 2024.

AM/C/40'e°
, FRANCISCO BEZE A DA SILVA UNIO

PREGOEIRO DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

7r1ncisc.0 Bererra da Sia AMON
$- L,Ifr;,tacaq /Pre9oeirO

Le0336-3
SAAE de Quixerarnobim

•